

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		2019		2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	10.185.653,69	304.698,64	5.677.058,84	0,00	0,00
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	9.548,40	0,00	0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	10.195.202,09	304.698,64	5.677.058,84	0,00	0,00
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	228.300,09	0,00	228.300,09	0,00	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	47.559,11	0,00	47.559,11	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	275.859,20	0,00	275.859,20	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale					
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		2019		2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	TITOLO 5 - Entrate da riduzioni di attività finanziarie					
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50200	Tipologia 200: Riscossioni crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 6 - Accensioni prestiti					
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro					
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	1.390.000,00	0,00	1.390.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	1.390.000,00	0,00	1.390.000,00	0,00	0,00
	TOTALE ACCERTAMENTI	11.861.061,29	304.698,64	7.342.918,04	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		2019		2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
TITOLO 1 - SPESE CORRENTI						
101	Redditi da lavoro dipendente	1.712.843,60	67.600,00	1.566.243,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	116.396,00	4.400,00	106.500,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	7.417.605,85	529.440,14	3.107.070,00	12.463,42	0,00
104	Trasferimenti correnti	1.043.480,15	172.045,26	772.400,00	0,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi (Solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (Solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	17.237,00	0,00	17.237,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	383.549,46	0,00	317.113,18	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	10.691.112,06	773.485,40	5.886.563,18	12.463,42	0,00
TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE						
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	17.500,00	0,00	17.500,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	26.448,45	0,00	26.448,45	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	43.948,45	0,00	43.948,45	0,00	0,00
TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE						
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	22.406,41	0,00	22.406,41	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		2019		2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	22.406,41	0,00	22.406,41	0,00	0,00
TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						
701	Uscite per partite di giro	1.290.000,00	0,00	1.290.000,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	1.390.000,00	0,00	1.390.000,00	0,00	0,00
TOTALE IMPEGNI		20.147.466,92	773.485,40	15.342.918,04	12.463,42	0,00

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (valori percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive di cassa/ (residui+previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/(Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell' esercizio: Pagamento c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	01	Organi istituzionali	1,00	1,13	1,00	1,00	1,00
	02	Segreteria generale	1,00	0,99	0,96	0,96	0,00
	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	1,00	0,95	0,82	0,83	0,79
	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	08	Statistica e sistemi informativi	1,00	0,75	0,58	0,53	1,00
	09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	10	Risorse umane	1,00	1,04	0,85	0,88	0,60
	11	Altri servizi generali	1,00	1,17	0,59	0,75	0,44
	TOTALE Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione		1,00	0,96	0,83	0,85	0,71
Missione 02 Giustizia	01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 02 Giustizia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza	01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio	01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (valori percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive di cassa/ (residui+previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/(Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell' esercizio: Pagamento c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio	04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	06	Servizi ausiliari all'istruzione	1,00	0,91	0,63	0,49	1,00
	07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 04 Istruzione e diritto allo studio		1,00	0,91	0,63	0,49	1,00
Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 06 Politiche giovanili sport e tempo libero	01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 06 Politiche giovanili sport e tempo libero		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 07 Turismo	01	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 07 Turismo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (valori percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive di cassa/ (residui+previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/(Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell' esercizio: Pagamento c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità	01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 11 Soccorso civile	01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 11 Soccorso civile		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	1,00	1,01	0,77	0,70	0,99
	02	Interventi per la disabilità	1,00	1,03	0,76	0,69	0,96
	03	Interventi per gli anziani	1,00	1,01	0,75	0,66	0,98
	04	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	1,00	0,94	0,74	0,67	0,99
	05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (valori percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive di cassa/ (residui+previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/(Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell' esercizio: Pagamento c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	1,00	1,21	0,95	0,95	0,94
	08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		1,00	0,98	0,75	0,68	0,98
Missione 13 Tutela della salute	01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 13 Tutela della salute		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 14 Sviluppo economico e competitività	01	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (valori percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive di cassa/ (residui+previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/(Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell' esercizio: Pagamento c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Missione 14 Sviluppo economico e competitività	04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE Missione 14 Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 19 Relazioni internazionali	01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE Missione 19 Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 20 Fondi e accantonamenti	01	Fondo di riserva	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00
	02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL' ESERCIZIO 2018 (valori percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive di cassa/ (residui+previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui)/(Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell' esercizio: Pagamento c/comp / Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Missione 20 Fondi e accantonamenti	TOTALE Missione 20 Fondi e accantonamenti		0,87	0,56	0,00	0,00	0,00
Missione 50 Debito pubblico	01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 50 Debito pubblico		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 60 Anticipazioni finanziarie	01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	1,00	1,07	1,00	1,00	1,00
	TOTALE Missione 60 Anticipazioni finanziarie		1,00	1,07	1,00	1,00	1,00
Missione 99 Servizi per conto terzi	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro	1,00	1,02	0,99	0,99	0,83
	02	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE Missione 99 Servizi per conto terzi		1,00	1,02	0,99	0,99	0,83

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		2019		2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	10.185.653,69	304.698,64	5.677.058,84	0,00	0,00
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	9.548,40	0,00	0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	10.195.202,09	304.698,64	5.677.058,84	0,00	0,00
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	228.300,09	0,00	228.300,09	0,00	0,00
	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli					
30200	illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	47.559,11	0,00	47.559,11	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	275.859,20	0,00	275.859,20	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale					
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		2019		2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	TITOLO 5 - Entrate da riduzioni di attività finanziarie					
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50200	Tipologia 200: Riscossioni crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 6 - Accensioni prestiti					
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro					
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	1.390.000,00	0,00	1.390.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	1.390.000,00	0,00	1.390.000,00	0,00	0,00
	TOTALE ACCERTAMENTI	11.861.061,29	304.698,64	7.342.918,04	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		2019		2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
TITOLO 1 - SPESE CORRENTI						
101	Redditi da lavoro dipendente	1.712.843,60	67.600,00	1.566.243,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	116.396,00	4.400,00	106.500,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	7.417.605,85	529.440,14	3.107.070,00	12.463,42	0,00
104	Trasferimenti correnti	1.043.480,15	172.045,26	772.400,00	0,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi (Solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (Solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	17.237,00	0,00	17.237,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	383.549,46	0,00	317.113,18	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	10.691.112,06	773.485,40	5.886.563,18	12.463,42	0,00
TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE						
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	17.500,00	0,00	17.500,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	26.448,45	0,00	26.448,45	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	43.948,45	0,00	43.948,45	0,00	0,00
TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE						
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - RIMBORSO PRESTITI						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	22.406,41	0,00	22.406,41	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		2019		2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	22.406,41	0,00	22.406,41	0,00	0,00
TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						
701	Uscite per partite di giro	1.290.000,00	0,00	1.290.000,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	1.390.000,00	0,00	1.390.000,00	0,00	0,00
TOTALE IMPEGNI		20.147.466,92	773.485,40	15.342.918,04	12.463,42	0,00

Consorzio Servizi Sociali

IN.RE.TE.

CONTO ECONOMICO

	CONTO ECONOMICO	2018	2017
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE		
1	Proventi da tributi	0,00	0,00
2	Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00
3	Proventi da trasferimenti e contributi	11.317.162,00	8.370.832,52
a	Proventi da trasferimenti correnti	11.317.162,00	8.370.832,52
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	0,00	0,00
c	Contributi agli investimenti	0,00	0,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	288.191,19	207.721,94
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00
b	Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	288.191,19	207.721,94
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc (+/-)	0,00	0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	50.685,83	31.097,01
	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	11.656.039,02	8.609.651,47
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE		
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	10.801,44	11.568,16
10	Prestazioni di servizi	8.279.433,46	4.568.990,01
11	Utilizzo beni di terzi	128.602,17	86.266,44
12	Trasferimenti e contributi	1.628.276,95	1.437.368,45
a	Trasferimenti correnti	1.628.276,95	1.437.368,45
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	0,00	0,00
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	0,00	0,00
13	Personale	1.622.563,99	1.617.670,70
14	Ammortamenti e svalutazioni	161.839,27	131.292,51
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	70.989,31	41.310,66
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	26.466,65	28.097,30
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
d	Svalutazione dei crediti	64.383,31	61.884,55
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00
16	Accantonamenti per rischi	0,00	45.000,00
17	Altri accantonamenti	0,00	10.510,00
18	Oneri diversi di gestione	422.809,74	400.336,25
	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	12.254.327,02	8.309.002,52
	DIFFERENZA TRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	-598.288,00	300.648,95
	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
	<u>Proventi finanziari</u>		
19	Proventi da partecipazioni	0,00	0,00
a	da società controllate	0,00	0,00
b	da società partecipate	0,00	0,00
c	da altri soggetti	0,00	0,00
20	Altri proventi finanziari	0,00	0,00
	Totale proventi finanziari	0,00	0,00
	<u>Oneri finanziari</u>		
21	Interessi ed altri oneri finanziari	42.063,74	21.669,65
a	Interessi passivi	42.063,74	21.669,65
b	Altri oneri finanziari	0,00	0,00
	Totale oneri finanziari	42.063,74	21.669,65
	TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)	-42.063,74	-21.669,65
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		
22	Rivalutazioni	0,00	0,00
23	Svalutazioni	0,00	0,00
	TOTALE RETTIFICHE (D)	0,00	0,00
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
24	Proventi straordinari	93.004,48	11.466,43
a	Proventi da permessi di costruire	0,00	0,00
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00

Consorzio Servizi Sociali

IN.RE.TE.

CONTO ECONOMICO

	CONTO ECONOMICO	2018	2017
	<i>c Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	93.004,48	11.466,43
	<i>d Plusvalenze patrimoniali</i>	0,00	0,00
	<i>e Altri proventi straordinari</i>	0,00	0,00
	Totale proventi straordinari	93.004,48	11.466,43
25	Oneri straordinari	148.581,43	56.011,43
	<i>a Trasferimenti in conto capitale</i>	0,00	0,00
	<i>b Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	123.529,76	32.282,79
	<i>c Minusvalenze patrimoniali</i>	0,00	0,00
	<i>d Altri oneri straordinari</i>	25.051,67	23.728,64
	Totale oneri straordinari	148.581,43	56.011,43
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	-55.576,95	-44.545,00
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	-695.928,69	234.434,30
26	Imposte (*)	104.694,38	100.707,83
	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	-800.623,07	133.726,47

Consorzio Servizi Sociali

IN.RE.TE.

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2018	2017
	A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
	B) IMMOBILIZZAZIONI		
I	<u>Immobilizzazioni immateriali</u>	224.459,51	154.902,47
1	Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	2.196,00	0,00
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
5	Avviamento	0,00	0,00
6	Immobilizzazioni in corso ed acconti	202.395,53	120.311,45
9	Altre	19.867,98	34.591,02
	Totale immobilizzazioni immateriali	224.459,51	154.902,47
II	<u>Immobilizzazioni materiali (3)</u>		
1	Beni demaniali	0,00	0,00
1.1	Terreni	0,00	0,00
1.2	Fabbricati	0,00	0,00
1.3	Infrastrutture	0,00	0,00
1.9	Altri beni demaniali	0,00	0,00
III 2	Altre immobilizzazioni materiali (3)	16.681,34	21.616,79
2.1	Terreni	0,00	0,00
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.2	Fabbricati	0,00	0,00
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.3	Impianti e macchinari	0,00	0,00
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	5.647,57	12.461,12
2.5	Mezzi di trasporto	0,00	0,00
2.6	Macchine per ufficio e hardware	9.700,02	7.128,15
2.7	Mobili e arredi	1.333,75	2.027,52
2.8	Infrastrutture	0,00	0,00
2.99	Altri beni materiali	0,00	0,00
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	11.140,08	0,00
	Totale immobilizzazioni materiali	27.821,42	21.616,79
IV	<u>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</u>		
1	Partecipazioni in	0,00	0,00
a	imprese controllate	0,00	0,00
b	imprese partecipate	0,00	0,00
c	altri soggetti	0,00	0,00
2	Crediti verso	0,00	0,00
a	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	altri soggetti	0,00	0,00
3	Altri titoli	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	252.280,93	176.519,26
	C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I	<u>Rimanenze</u>	0,00	0,00
	Totale rimanenze	0,00	0,00
II	<u>Crediti (2)</u>		
1	Crediti di natura tributaria	0,00	0,00
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00
b	Altri crediti da tributi	0,00	0,00
c	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00
2	Crediti per trasferimenti e contributi	3.842.773,69	4.399.007,89
a	verso amministrazioni pubbliche	3.810.048,69	4.388.607,89
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	verso altri soggetti	32.725,00	10.400,00

Consorzio Servizi Sociali IN.RE.TE.

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2018	2017
3	Verso clienti ed utenti	63.543,94	55.393,61
4	Altri Crediti	98.486,45	92.592,64
a	verso l'erario	0,00	0,00
b	per attività svolta per c/terzi	4.135,24	4.135,24
c	altri	94.351,21	88.457,40
	Totale crediti	4.004.804,08	4.546.994,14
III	<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>		
1	Partecipazioni	0,00	0,00
2	Altri titoli	0,00	0,00
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0,00	0,00
IV	<u>Disponibilità liquide</u>		
1	Conto di tesoreria	280.909,23	0,00
a	Istituto tesoriere	280.909,23	0,00
b	presso Banca d'Italia	0,00	0,00
2	Altri depositi bancari e postali	0,00	0,00
3	Denaro e valori in cassa	0,00	0,00
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
	Totale disponibilità liquide	280.909,23	0,00
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	4.285.713,31	4.546.994,14
	RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi	0,00	0,00
2	Risconti attivi	0,00	0,00
	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	0,00	0,00
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	4.537.994,24	4.723.513,40

Consorzio Servizi Sociali

IN.RE.TE.

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

	STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	2018	2017
	A) PATRIMONIO NETTO		
I	Fondo di dotazione	593.294,00	593.294,00
II	Riserve	798.075,04	664.348,57
a	da risultato economico di esercizi precedenti	778.075,04	644.348,57
b	da capitale	20.000,00	20.000,00
c	da permessi di costruire	0,00	0,00
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	0,00	0,00
e	altre riserve indisponibili	0,00	0,00
III	Risultato economico dell'esercizio	-800.623,07	133.726,47
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	590.745,97	1.391.369,04
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	Per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
2	Per imposte	0,00	0,00
3	Altri	40.000,00	55.510,00
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	40.000,00	55.510,00
	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
	TOTALE T.F.R. (C)	0,00	0,00
	D) DEBITI (1)		
1	Debiti da finanziamento	9.242,72	593.624,63
a	prestiti obbligazionari	0,00	0,00
b	v/ altre amministrazioni pubbliche	9.242,72	9.242,72
c	verso banche e tesoriere	0,00	584.381,91
d	verso altri finanziatori	0,00	0,00
2	Debiti verso fornitori	1.266.607,39	1.140.424,36
3	Acconti	0,00	0,00
4	Debiti per trasferimenti e contributi	740.928,67	273.803,28
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0,00	0,00
b	altre amministrazioni pubbliche	539.152,54	73.374,23
c	imprese controllate	0,00	0,00
d	imprese partecipate	0,00	0,00
e	altri soggetti	201.776,13	200.429,05
5	Altri debiti	1.554.435,14	932.747,74
a	tributari	0,00	2.249,38
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	0,00	2.584,22
c	per attività svolta per c/terzi (2)	0,00	0,00
d	altri	1.554.435,14	927.914,14
	TOTALE DEBITI (D)	3.571.213,92	2.940.600,01
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
I	Ratei passivi	0,00	0,00
II	Risconti passivi	336.034,35	336.034,35
1	Contributi agli investimenti	150.000,00	150.000,00
a	da altre amministrazioni pubbliche	150.000,00	150.000,00
b	da altri soggetti	0,00	0,00
2	Concessioni pluriennali	0,00	0,00
3	Altri risconti passivi	186.034,35	186.034,35
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	336.034,35	336.034,35
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	4.537.994,24	4.723.513,40
	CONTI D'ORDINE		
1)	Impegni su esercizi futuri	446.901,54	284.369,97
2)	Beni di terzi in uso	0,00	0,00
3)	Beni dati in uso a terzi	0,00	0,00
4)	Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
5)	Garanzie prestate a imprese controllate	0,00	0,00
6)	Garanzie prestate a imprese partecipate	0,00	0,00
7)	Garanzie prestate a altre imprese	0,00	0,00
	TOTALE CONTI D'ORDINE	446.901,54	284.369,97

Ente Codice	000000019057066
Ente Descrizione	CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE.
Categoria	Comunita' montane - Comunita' isolate - Altri enti locali
Sotto Categoria	CONSORZI DI ENTI LOCALI - SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
Periodo	ANNUALE 2018
Prospetto	INCASSI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	11-apr-2019
Data stampa	18-apr-2019
Importi in EURO	

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
2.00.00.00.000	Trasferimenti correnti	11.772.959,26	11.772.959,26
2.01.00.00.000	Trasferimenti correnti	11.772.959,26	11.772.959,26
2.01.01.00.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	11.768.049,26	11.768.049,26
2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Ministeri	4.728.210,88	4.728.210,88
2.01.01.01.999	Trasferimenti correnti da altre Amministrazioni Centrali n.a.c.	54.311,14	54.311,14
2.01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	2.894.318,19	2.894.318,19
2.01.01.02.003	Trasferimenti correnti da Comuni	2.550.778,09	2.550.778,09
2.01.01.02.004	Trasferimenti correnti da Citta' metropolitane e Roma capitale	71.838,00	71.838,00
2.01.01.02.011	Trasferimenti correnti da Aziende sanitarie locali	1.360.000,00	1.360.000,00
2.01.01.02.018	Trasferimenti correnti da Consorzi di enti locali	13.800,00	13.800,00
2.01.01.02.999	Trasferimenti correnti da altre Amministrazioni Locali n.a.c.	4.813,00	4.813,00
2.01.01.03.001	Trasferimenti correnti da INPS	89.979,96	89.979,96
2.01.03.00.000	Trasferimenti correnti da Imprese	2.010,00	2.010,00
2.01.03.02.999	Altri trasferimenti correnti da altre imprese	2.010,00	2.010,00
2.01.04.00.000	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	2.900,00	2.900,00
2.01.04.01.001	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	2.900,00	2.900,00
3.00.00.00.000	Entrate extratributarie	322.788,98	322.788,98
3.01.00.00.000	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	276.030,76	276.030,76
3.01.02.00.000	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	276.030,76	276.030,76
3.01.02.01.017	Proventi da strutture residenziali per anziani	80.774,38	80.774,38
3.01.02.01.999	Proventi da servizi n.a.c.	195.256,38	195.256,38
3.05.00.00.000	Rimborsi e altre entrate correnti	46.758,22	46.758,22
3.05.02.00.000	Rimborsi in entrata	14.622,05	14.622,05
3.05.02.03.002	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Locali	2.970,69	2.970,69
3.05.02.03.005	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	11.651,36	11.651,36
3.05.99.00.000	Altre entrate correnti n.a.c.	32.136,17	32.136,17
3.05.99.99.999	Altre entrate correnti n.a.c.	32.136,17	32.136,17
7.00.00.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	5.381.865,34	5.381.865,34
7.01.00.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	5.381.865,34	5.381.865,34
7.01.01.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	5.381.865,34	5.381.865,34
7.01.01.01.001	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	5.381.865,34	5.381.865,34
9.00.00.00.000	Entrate per conto terzi e partite di giro	904.122,66	904.122,66
9.01.00.00.000	Entrate per partite di giro	904.122,66	904.122,66
9.01.01.00.000	Altre ritenute	462.149,74	462.149,74

000000019057066 - CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE.

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
9.01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	462.149,74	462.149,74
9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente		387.630,23	387.630,23
9.01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	241.076,50	241.076,50
9.01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	130.684,02	130.684,02
9.01.02.99.999	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	15.869,71	15.869,71
9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo		7.401,47	7.401,47
9.01.03.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	7.401,47	7.401,47
9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro		46.941,22	46.941,22
9.01.99.99.999	Altre entrate per partite di giro diverse	46.941,22	46.941,22
Entrate da regolarizzare		0,00	0,00
0.00.0 0.99.9 98	INCASSI DA REGOLARIZZARE DERIVANTI DALLE ANTICIPAZIONI DI CASSA (riscossioni codificate dal tesoriere)	0,00	0,00
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere)	0,00	0,00
TOTALE INCASSI		18.381.736,24	18.381.736,24

Ente Codice	000000019057066
Ente Descrizione	CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE.
Categoria	Comunita' montane - Comunita' isolate - Altri enti locali
Sotto Categoria	CONSORZI DI ENTI LOCALI - SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
Periodo	ANNUALE 2018
Prospetto	PAGAMENTI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	11-apr-2019
Data stampa	18-apr-2019
Importi in EURO	

000000019057066 - CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE.

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.00.00.00.000 Spese correnti		10.993.876,74	10.993.876,74
1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente		1.637.593,06	1.637.593,06
1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde		1.275.183,53	1.275.183,53
1.01.01.01.001	Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato	16.973,82	16.973,82
1.01.01.01.002	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato	1.007.301,30	1.007.301,30
1.01.01.01.003	Straordinario per il personale a tempo indeterminato	7.696,48	7.696,48
1.01.01.01.006	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato	88.304,72	88.304,72
1.01.01.02.002	Buoni pasto	25.331,42	25.331,42
1.01.01.02.999	Altre spese per il personale n.a.c.	129.575,79	129.575,79
1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente		362.409,53	362.409,53
1.01.02.01.001	Contributi obbligatori per il personale	350.674,78	350.674,78
1.01.02.02.001	Assegni familiari	11.734,75	11.734,75
1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente		111.236,56	111.236,56
1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente		111.236,56	111.236,56
1.02.01.01.001	Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP)	104.694,38	104.694,38
1.02.01.06.001	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	5.888,00	5.888,00
1.02.01.99.999	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	654,18	654,18
1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi		7.658.687,67	7.658.687,67
1.03.01.00.000 Acquisto di beni		11.675,52	11.675,52
1.03.01.02.002	Carburanti, combustibili e lubrificanti	4.452,16	4.452,16
1.03.01.02.999	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	7.223,36	7.223,36
1.03.02.00.000 Acquisto di servizi		7.647.012,15	7.647.012,15
1.03.02.01.008	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	5.420,01	5.420,01
1.03.02.02.001	Rimborso per viaggio e trasloco	330,50	330,50
1.03.02.02.002	Indennita' di missione e di trasferta	8.590,15	8.590,15
1.03.02.04.004	Acquisto di servizi per formazione obbligatoria	200,00	200,00
1.03.02.04.999	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	900,00	900,00
1.03.02.05.999	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	31.431,33	31.431,33
1.03.02.07.001	Locazione di beni immobili	96.233,59	96.233,59
1.03.02.07.002	Noleggi di mezzi di trasporto	32.609,24	32.609,24
1.03.02.07.004	Noleggi di hardware	1.098,00	1.098,00
1.03.02.09.001	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	2.474,56	2.474,56
1.03.02.09.006	Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio	2.227,77	2.227,77
1.03.02.09.008	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	3.270,94	3.270,94
1.03.02.10.001	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	3.730,40	3.730,40
1.03.02.11.999	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	5.315,75	5.315,75
1.03.02.15.009	Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare	678.551,98	678.551,98
1.03.02.15.999	Altre spese per contratti di servizio pubblico	709.172,98	709.172,98
1.03.02.16.001	Pubblicazione bandi di gara	6.760,00	6.760,00
1.03.02.16.002	Spese postali	4.418,67	4.418,67

000000019057066 - CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE.

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.03.02.17.002	Oneri per servizio di tesoreria	7,32	7,32
1.03.02.18.001	Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attivit� lavorativa	67,02	67,02
1.03.02.19.001	Gestione e manutenzione applicazioni	30.276,67	30.276,67
1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.a.c.	6.023.925,27	6.023.925,27
1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti		1.143.482,16	1.143.482,16
1.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche		62.933,34	62.933,34
1.04.01.02.018	Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali	62.933,34	62.933,34
1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie		1.078.548,82	1.078.548,82
1.04.02.02.999	Altri assegni e sussidi assistenziali	392.380,07	392.380,07
1.04.02.05.999	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	686.168,75	686.168,75
1.04.04.00.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private		2.000,00	2.000,00
1.04.04.01.001	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	2.000,00	2.000,00
1.07.00.00.000 Interessi passivi		42.063,74	42.063,74
1.07.05.00.000 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine		19.507,23	19.507,23
1.07.05.02.003	Interessi passivi a Comuni su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	19.507,23	19.507,23
1.07.06.00.000 Altri interessi passivi		22.556,51	22.556,51
1.07.06.04.001	Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorieri/cassieri	20.556,51	20.556,51
1.07.06.99.999	Altri interessi passivi ad altri soggetti	2.000,00	2.000,00
1.10.00.00.000 Altre spese correnti		400.813,55	400.813,55
1.10.03.00.000 Versamenti IVA a debito		14.756,41	14.756,41
1.10.03.01.001	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	14.756,41	14.756,41
1.10.04.00.000 Premi di assicurazione		20.494,00	20.494,00
1.10.04.99.999	Altri premi di assicurazione n.a.c.	20.494,00	20.494,00
1.10.99.00.000 Altre spese correnti n.a.c.		365.563,14	365.563,14
1.10.99.99.999	Altre spese correnti n.a.c.	365.563,14	365.563,14
2.00.00.00.000 Spese in conto capitale		187.129,22	187.129,22
2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni		162.077,55	162.077,55
2.02.01.00.000 Beni materiali		9.736,16	9.736,16
2.02.01.06.001	Macchine per ufficio	9.736,16	9.736,16
2.02.03.00.000 Beni immateriali		152.341,39	152.341,39
2.02.03.06.999	Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi	152.341,39	152.341,39
2.05.00.00.000 Altre spese in conto capitale		25.051,67	25.051,67
2.05.99.00.000 Altre spese in conto capitale n.a.c.		25.051,67	25.051,67

000000019057066 - CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE.

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
2.05.99.99.999	Altre spese in conto capitale n.a.c.	25.051,67	25.051,67
4.00.00.00.000 Rimborso Prestiti		21.532,96	21.532,96
4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine		21.532,96	21.532,96
4.03.01.00.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine		21.532,96	21.532,96
4.03.01.02.003	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Comuni	21.532,96	21.532,96
5.00.00.00.000 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		5.966.247,25	5.966.247,25
5.01.00.00.000 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		5.966.247,25	5.966.247,25
5.01.01.00.000 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		5.966.247,25	5.966.247,25
5.01.01.01.001	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	5.966.247,25	5.966.247,25
7.00.00.00.000 Uscite per conto terzi e partite di giro		932.040,84	932.040,84
7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro		876.823,48	876.823,48
7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute		473.455,78	473.455,78
7.01.01.02.001	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	473.455,78	473.455,78
7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente		390.966,23	390.966,23
7.01.02.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	244.412,50	244.412,50
7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	130.684,02	130.684,02
7.01.02.99.999	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	15.869,71	15.869,71
7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo		7.401,47	7.401,47
7.01.03.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	7.401,47	7.401,47
7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro		5.000,00	5.000,00
7.01.99.03.001	Costituzione fondi economici e carte aziendali	5.000,00	5.000,00
7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi		55.217,36	55.217,36
7.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi		1.322,64	1.322,64
7.02.04.02.001	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	1.322,64	1.322,64
7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi		53.894,72	53.894,72
7.02.99.99.999	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	53.894,72	53.894,72
Pagamenti da regolarizzare		0,00	0,00
0.00.0 0.99.9 98	PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE DERIVANTI DAL RIMBORSO DELLE ANTICIPAZIONI DI CASSA (pagamenti codificati dal tesoriere)	0,00	0,00
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere)	0,00	0,00

000000019057066 - CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN.RE.TE.

	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
TOTALE PAGAMENTI	18.100.827,01	18.100.827,01